pública torna público os preços registrados na Ata de Registro de
Preços nº 041/2017, decorrente do Pregão Eletrônico nº 078/2017,
cujo objeto consiste na aquisição de kits de limpeza e manutenção de
armas, para atender à Procuradoria-Geral da República no valor total
de R$ 4.570,38 (quatro mil, quinhentos e setenta reais e trinta e oito
centavos). Os preços e as especificações estão à disposição para
consulta no site www.transparencia.mpf.mp.br/. PROCESSO:
1.00.000.012001/2017-06. VIGÊNCIA: 27/12/2017 a 26/12/2018.
FORNECEDOR: QUALITÉ DISTRIBUIDORA EIRELI CNPJ

[...]

global, para a prestação de SERVIÇOS DE VIGILÂNCIA ARMADA
E OPERAÇÃO DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO nas de-
pendências da Procuradoria da República no Estado do Amapá e em
seu edifício anexo. Tendo como vencedora a empresa ELITE SER-
VIÇOS DE SEGURANÇA LTDA., CNPJ 00.865.761/0001-06. VA-
LOR GLOBAL ANUAL: R$ 680.427,60 (seiscentos e oitenta mil
quatrocentos e vinte e sete reais e sessenta centavos).

DANIELA REGINA GABRIEL MACHADO
Secretária Estadual

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18/2017

O Pregoeiro da Procuradoria da República no Estado do Ceará torna público o resultado do certame em epígrafe, que foi ADJUDICADO à empresa ESCUDO LOCAÇÃO E SERVICOS EIRELI, CNPJ